PORTARIA Nº 095/2022

CONVOCA SERVIDORA MUNICIPAL CONCURSADA
COM LICENÇA INTERESSE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, CONVOCA a Servidora Municipal Concursada – ADRIANA

DENISE VIEIRA, com cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula n°. 11720,

para retornar a sua função em 5 (cinco) dias úteis, interrompendo Licença

Interesse conforme Portaria nº 413/2021, de acordo com o art. 58, § 3º da Lei

Municipal nº 2.681/2009, alínea á:

a) A licença poderá ser interrompida a qualquer tempo, a pedido do servidor ou

no interesse público.

GABINETE DO PREFEITO, em 22 de fevereiro de 2022.

MICHAEL KUHN
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
Cumpra-se, em 22.02.2022.

KÁTIA MICHELE PASSINATTO
Secretário Municipal de Administração,
Fazenda e Planejamento.

	MICHAEL KUHN